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RFB# AA10-RH-3364  
Season Ticket Stock 

 
Addendum # 1 – Dated 6-11-09 

 
 

Below is a listing of vendor questions that were submitted prior to the deadline on RFB # AA10-RH-3364 
– Season Ticket Stock. 
 
Due to the nature of these questions the bid opening date will remain as:  
    Friday, June 19, 2009 @ 1:00 pm. 
 
  
Question # 1:   Regarding Project # 3, the specifications sheet has the quantity listed as 6,000 ticket sheets 
and the bid cover sheet form has the quantity on Project # 3 listed as 16,000 sheets.  Please let me know 
which quantity is correct.  Thank you. 
Answer # 1:    The correct quantity is:  16,000 ticket sheets. 
 
 
Question # 2:  Will you be running the sheets through a printer? 
Answer # 2:   Yes. 
 
 
 
Specification Clarification: 
 
Project # 2 should read: 
 
Stock:  7.5 pt direct thermal stock for 300 dpi printer 
 
Ticket Size: 1.975” x 5.625” perforated at .75” from the left edge and 2.25” from the right edge 
 
Ticket Front: 3 colors (black, cardinal, gray) 
 
Ticket Back: 2 colors (black, white) 
  Black ink on a white background.    No white ink. 
  The ticket back contains a .5” black timing bar located 1.0625” from the leading edge. 
  Red sequential numbering on the back. 
 
Quantity: 70,000 tickets 
 
Special Notes: The only difference between project # 1 and project # 2 is that the background of the ticket  
  FRONT for project # 2 will be shaded cardinal.  The background of the ticket FRONT for 
  Project # 1 will be white. 
 
 


